



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY ISLAMABAD

INVITATION TO APPLY FOR FM RADIO BROADCAST STATION LICENSES IN DISTRICT (S) OF SINDH, KHYBER PAKHTUNKHWA, PUNJAB AND BALOCHISTAN

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority (PEMRA) invites applications under Section 19 of the PEMRA Ordinance 2002 as amended by PEMRA (Amendment) Act 2023, from the companies registered with Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) meeting the eligibility criteria for the FM Radio Broadcast Station licenses in various districts of Sindh, Khyber Pakhtunkhwa, Punjab and Balochistan Province on the prescribed Application Form alongwith application processing fee (non-refundable) as mentioned against each district in the form of Pay Order/Bank Draft drawn in favour of PEMRA.

The list of districts, processing fee, eligibility criteria, application form, base price and bidding procedure can be downloaded from the link: <https://www.pemra.gov.pk/fmlicensing/> or by scanning QR Code



Pre-qualified /shortlisted companies will be invited to participate in the bidding process under Section 19 of the PEMRA Ordinance 2002 as amended by PEMRA (Amendment) Act 2023 and FM Radio broadcast station licenses will be awarded to the successful applicants after completion of all legal requirements under PEMRA laws and payment of requisite fees.

Dully filled application forms alongwith requisite documents must reach the address given below on or before **14th November, 2025 till 05:00 pm**. Application received after the deadline will not be entertained.

The submission of applications or pre-qualification/shortlisting shall not establish any right or claim of any applicant whatsoever for the grant of a license. The Authority reserves the right to accept or reject any or all applications by recording reasons in writing in the light of PEMRA laws.

Director General Licensing (Broadcast Media-FM)

PEMRA Headquarters

4th Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.

Phone Nos. 051-9107161, 051-9107151, Fax No. 051-9107165



پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی، اسلام آباد

صوبہ بلوچستان، سندھ، خیبر پختونخوا اور پنجاب کے اضلاع میں ایف ایم ریڈیو براڈ کاسٹ اسٹیشن کے لائسنس کے اجراء کیلئے درخواستوں کی وصولی

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی (پیمر ا) کو پیمر ا آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیمر ا (ترمیمی) ایکٹ 2023 کے سیکشن 19 کے تحت صوبہ بلوچستان، سندھ، خیبر پختونخوا اور پنجاب کے اضلاع میں ایف ایم ریڈیو براڈ کاسٹ اسٹیشن کے لائسنس کے اجراء کیلئے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ساتھ رجسٹرڈ کمپنیوں جو کہ اہلیت کے معیار پر پورا اترتی ہو سے درخواستیں مطلوب ہیں۔ درخواستیں مجوزہ فارم پر مع درخواست پراسیسنگ فیس (ناقابل واپسی) جو کہ ہر ضلع کے مقابل دی گئی ہے بصورت پے آرڈر / بینک ڈرافٹ بنام پیمر ا جمع کرائیں۔



اضلاع کی فہرست، پراسیسنگ فیس، اہلیت کا معیار، درخواست فارم، فیس پرائس اور بولی طریقہ کار لنک:

<https://www.pemra.gov.pk/fmlicensing/> سے ڈاؤن لوڈ یا کیو آر کوڈ اسکین کر کے دیکھا جاسکتا ہے۔

پری کوالیفائیڈ / شارٹ لسٹ کردہ کمپنیوں کو زیر تخت پیمر ا آرڈیننس 2002 ترمیم شدہ پیمر ا (ترمیمی) ایکٹ 2023 کے سیکشن 19 کے تحت بولی میں شرکت کیلئے مدعو کیا جائے گا۔ ایف ایم ریڈیو براڈ کاسٹ اسٹیشن کے لائسنس کا اجراء کامیاب درخواست دہندگان کو پیمر ا قوانین کے تحت تمام قانونی و رسمی کارروائی اور مطلوبہ فیس کی ادائیگی کے بعد کیا جائے گا۔

ہر لحاظ سے مکمل کردہ فارم مع مطلوبہ دستاویزات درج ذیل پتہ پر 14 نومبر 2025 شام 05:00 بجے تک یا اس سے قبل پہنچ جانے چاہئیں۔ مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔

درخواستوں کا جمع کرانا، پری کوالیفائیڈ یا شارٹ لسٹ ہونے کا ہرگز مطلب نہیں کہ درخواست دہندہ کمپنی لائسنس کے اجراء کا حق رکھتی ہے۔ اتھارٹی کو زیر تخت پیمر ا قوانین کسی ایک یا تمام درخواستوں کو تحریری طور پر جوہات بیان کرنے کے بعد منظور یا مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

ڈائریکٹر جنرل لائسنسنگ (براڈ کاسٹ میڈیا۔ ایف ایم)

پیمر ا ہیڈ کوارٹرز

4th فلور، ماڈیریا، G-8/1، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9107161، 051-9107151، فیکس: 051-9107165